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1)  ABD GTS UYGULAMASI   

 
Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden alınan yazıda aynen; “Bilindiği üzere, ABD 

Genelleştirilmiş Tercihler Sistemi (GTS) 2016/2017 yıllık değerlendirmesinin başladığına ve 
başvuru takvimine ilişkin bilgiler daha önce duyurulmuştu. Bu defa Ekonomi Bakanlığı’ndan 
konuyla ilgili Meclisimize gönderilen yeni bilgilendirmeye istinaden, ABD makamlarınca 
yayınlanan 2016 yılı 9 aylık geçici istatistiklerine göre Rekabet İhtiyacı Limiti (CNL) nedeniyle 
GTS uygulamasından çıkarılma ihtimali olan ürünlere ilişkin bir uyarı listesi yayınlanmıştır. (Ek:1) 
Söz konusu listenin incelenmesinden anlaşılacağı üzere 1104.29.90 GTİP numaralı “Diğer Hububat 
Türevleri” ile 6801.00.00 GTİP numaralı “Doğal Taştan Kaldırım Taşları” ürünlerinin %50’lik CNL 
limitine yaklaştığı ve ülkemizin bu ürünler özelinde GTS uygulamasından 1 Temmuz 2017 tarihi 
itibarıyla çıkarılma ihtimalinin ortaya çıktığı anlaşılmaktadır. Diğer taraftan konu ile ilgili ABD 
Resmi Gazete duyurusu da ilişikte gönderilmektedir. (Ek:2)  

 
Bu kapsamda söz konusu ürünlerin durumunun ABD ithalat istatistikleri açısından 

izlenmesi ve gerekli muafiyet başvurularının yapılması önem arz etmektedir. Ayrıca 2016/2017 
GTS yıllık gözden geçirme takvimine göre Rekabet İhtiyacı Limiti’nden (CNL Waiver) Muafiyet 
başvuruları 2 Aralık 2016 (Cuma) tarihi saat 17.00’ye kadar yapılabilecektir. (Ek:4) Diğer taraftan 
konu hakkında ihracatçılara yapılacak duyuruda, USTR nezdinde yapılacak söz konusu girişimler 
esnasındaki avukatlık/danışmanlık hizmeti alımlarının “Ticaret Politikası Önlemleri Soruşturmaları 
ve Genelleştirilmiş Tercihler Sistemi (GTS) Uygulamaları kapsamında Firmalarca Satın Alınan 
Avukatlık/Danışmanlık Hizmeti Harcamalarının Desteklenmesine İlişkin Usul ve Esaslar” uyarınca 
desteklendiğinin hatırlatılmasında fayda olduğu değerlendirilmektedir.” denilmektedir. 

 
EKLER: 
1. 2016 CNL Uyarı Listesi  
2. ABD Resmi Gazetesi_16 Kasım 2016 
3. 7 Eylül 2016 tarih ve 2587 Sayılı Yazımız  
4. ABD Resmi Gazetesi_25 Ağustos 2016  
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2) TUNUS 2020 YATIRIM KONFERANSI  
 
Bilindiği üzere; Tunus'ta 29-30 Kasım 2016 tarihlerinde gerçekleştirilecek olan 

"Tunisia 2020 Uluslararası Yatırım Konferansı" kapsamında duyurulan projeler ve ilgili 
sektörlerin belirlendiği, http://www.tunisia2020.com internet sitesinden ön kayıt yaptıran ve 
kesin katılım için teyit bekleyen firmaların Tunus Ticaret Müşavirliğimiz ile temas kurmaları 
gerektiği daha önceki sirkülerimiz ile duyurulmuştu. 

 
               Bu defa, Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden alınan yazıda; Tunus Ticaret Müşavirliğimizden 
alınan başka bir yazıya atıfla, kayıt için teyit bekleyenlerin veya henüz başvuramamış olanların ekte 
yer alan kayıt formunu doldurarak bir fotoğraf ile birlikte (Jpeg formatında) Tunus Ticaret 
Müşavirliğimizin tunus@ekonomi.gov.tr e-posta adresine acilen iletilmeleri gerektiği 
belirtilmektedir.                                                                                                                                                                             


